Директору

МБОУ «Большеколпанская СОШ»

Игнатьевой И.П.

от_____________________________________

проживающей (ая) по адресу:

_______________________________________

_______________________________________

Паспорт:______№___________________

             (серия, номер, кем и когда выдан )

_______________________________________

_______________________________________

Телефон: +7 (____)_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ___________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

законный представитель ребёнка_________________________________________________,
(Ф.И.О. и дата рождения ребёнка)

посещающего группу __________________________, прошу разрешить отсутствовать в

МБОУ «Большеколпанская СОШ» структурного подразделения - дошкольного отделения

______________________________________________,
(указать дату/период освобождения)

по причине:___________________________________________________________________
(указать причину отсутствия)

За жизнь и здоровье ребёнка несу полную ответственность. Пробелы в знаниях

обязуюсь восполнить самостоятельно.

Дата:__________________ Подпись/расшифровка ____________/__________________

Директору

МБОУ «Большеколпанская СОШ»

Игнатьевой И.П.

от_____________________________________

проживающей (ая) по адресу:

_______________________________________

_______________________________________

Паспорт:______№___________________

             (серия, номер, кем и когда выдан )

_______________________________________

_______________________________________

Телефон: +7 (____)_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ___________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

законный представитель ребёнка_________________________________________________,
(Ф.И.О. и дата рождения ребёнка)

посещающего группу __________________________, прошу сохранить место в

МБОУ «Большеколпанская СОШ» структурном подразделении - дошкольном отделении за

моим ребёнком на период отпуска родителя (ей) (законного(ых) представителя(ей))

с________________ по________________.

 За жизнь и здоровье ребёнка несу полную ответственность. Пробелы в знаниях

обязуюсь восполнить самостоятельно.

Дата:__________________ Подпись/расшифровка ____________/__________________